REQUERIMENTO Nº               de 2015.

Solicita o desarquivamento de

proposições.

   Senhor Presidente,

   Nos termos do Art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento de todas as proposições de minha autoria, em especial as

seguintes proposições:

PEC 437/2014;

PL 7862/2014;

PLP 430/2014;

PL 4151/2012;

PL 4056/2012;

PFC 6/2011;

PL 1165/2011;

PL 945/2011;

PL 622/2011;

PL 507/2011;

PL 270/2011; e,

PLP 6/2011.

   Sala das Sessões, em      de Fevereiro de 2015.

                      RODRIGO GARCIA

    Deputado Federal – DEM / SP

http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=860182&filename=PFC+6/2011